Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-20/2014 от 15 мая

2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-20/2014

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 15 мая 2014 года

Дата составления протокола – 15 мая 2014 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Попов Владислав Витальевич

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Федорова Лидия Александровна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Дроганова А.А. – секретарь Совета НП «Инженер-Проектировщик»;

2. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Попов Владислав Витальевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов плановых проверок членов Партнерства,

проведенных в апреле 2014 г.

СЛУШАЛИ:
Дроганову А.А., которая сообщила о внесении изменений в План проверок членов

Партнерства на 2014 год в части изменения формы проведения плановой проверки с

выездной на камеральную и изменения срока проведения плановой проверки в отношении

члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «СИНТОП» с апреля 2014

года на ноябрь-декабрь 2014 года (Протокол заседания Совета Партнерства от 01.04.2014

года №П-10/2014).

Железкова А.И., который доложил о результатах проведенных в апреле 2014 года

плановых проверок деятельности членов Партнерства на предмет соблюдения требований

к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнерства и правил

саморегулирования и представил на рассмотрение акты проверок следующих членов

Партнерства:

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-20/2014 от 15 мая

2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 2

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  053
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтехимпроект Космос-Нефть-Газ»

ПВ-11/2014-053 от

03 апреля 2014

2.  034
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙНЕФТЕГАЗ АЛЬЯНС»

ПВ-11/2014-034 от

04 апреля 2014

3.  244
Общество с ограниченной ответственностью

«ТК Мехстрой»

ПВ-11/2014-244 от

09 апреля 2014

4.  017
Открытое акционерное общество

«Центральное конструкторское бюро морской

техники «Рубин»

ПВ-11/2014-017 от

09 апреля 2014

5.  022
Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-технологический центр»

ПВ-11/2014-022 от

10 апреля 2014

6.  038
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭкоГазСервис»

ПВ-11/2014-038 от

11 апреля 2014

7.  172
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Ставрополь»

ПВ-11/2014-172 от

17 апреля 2014

8.  071
Открытое акционерное общество «Газпром

промгаз»

ПВ-11/2014-071 от

18 апреля 2014

9.  202
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙГАЗМОНТАЖ»

ПВ-11/2014-202 от

25 апреля 2014

10.  072
Общество с ограниченной ответственностью

фирма «Тверьгазавтоматика»

ПВ-11/2014-072 от

30 апреля 2014

11.  139
Закрытое акционерное общество

«Уренгойгидромеханизация»

ПК-11/2014-139 от

08 апреля 2014

12.  090
Общество с ограниченной ответственностью

Многопрофильный научно-технический центр

«БИАТ»

ПК-11/2014-163 от

11 апреля 2014

13.  163
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Уренгой»

ПК-11/2014-163 от

16 апреля 2014

14.  168
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Саратов»

ПК-11/2014-168 от

17 апреля 2014

15.  052
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Ямбург»

ПК-11/2014-052 от

18 апреля 2014

16.  223
Закрытое акционерное общество

«Нефтьстальконструкция»

ПК-11/2014-223 от

22 апреля 2014

17.  026
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтегазстройпроект»

ПК-11/2014-026 от

23 апреля 2014

18.  203
Общество с ограниченной ответственностью

«Комокс»

ПК-11/2014-203 от

23 апреля 2014

19.  156
Общество с ограниченной ответственностью

внедренческая фирма «ЭЛНА»

ПК-11/2014-156 от

29 апреля 2014

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок следующих

членов Партнерства:

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-20/2014 от 15 мая

2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 3

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  034
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙНЕФТЕГАЗ АЛЬЯНС»

ПВ-11/2014-034 от

04 апреля 2014

2.  244
Общество с ограниченной ответственностью

«ТК Мехстрой»

ПВ-11/2014-244 от

09 апреля 2014

3.  168
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Саратов»

ПК-11/2014-168 от

17 апреля 2014

4.  156
Общество с ограниченной ответственностью

внедренческая фирма «ЭЛНА»

ПК-11/2014-156 от

29 апреля 2014

Голосовали:

1. Попов Владислав Витальевич – «за»

2. Кадин Сергей Николаевич – «за»

3. Федорова Лидия Александровна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.2. Принять к сведению акты плановых проверок следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  053
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтехимпроект Космос-Нефть-Газ»

ПВ-11/2014-053 от

03 апреля 2014

2.  017
Открытое акционерное общество

«Центральное конструкторское бюро морской

техники «Рубин»

ПВ-11/2014-017 от

09 апреля 2014

3.  022
Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-технологический центр»

ПВ-11/2014-022 от

10 апреля 2014

4.  038
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭкоГазСервис»

ПВ-11/2014-038 от

11 апреля 2014

5.  172
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Ставрополь»

ПВ-11/2014-172 от

17 апреля 2014

6.  071
Открытое акционерное общество «Газпром

промгаз»

ПВ-11/2014-071 от

18 апреля 2014

7.  202
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙГАЗМОНТАЖ»

ПВ-11/2014-202 от

25 апреля 2014

8.  072
Общество с ограниченной ответственностью

фирма «Тверьгазавтоматика»

ПВ-11/2014-072 от

30 апреля 2014

9.  139
Закрытое акционерное общество

«Уренгойгидромеханизация»

ПК-11/2014-139 от

08 апреля 2014

10.  090
Общество с ограниченной ответственностью

Многопрофильный научно-технический центр

«БИАТ»

ПК-11/2014-163 от

11 апреля 2014

11.  163
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Уренгой»

ПК-11/2014-163 от

16 апреля 2014

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-20/2014 от 15 мая

2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 4

12.  052
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Ямбург»

ПК-11/2014-052 от

18 апреля 2014

13.  223
Закрытое акционерное общество

«Нефтьстальконструкция»

ПК-11/2014-223 от

22 апреля 2014

14.  026
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтегазстройпроект»

ПК-11/2014-026 от

23 апреля 2014

15.  203
Общество с ограниченной ответственностью

«Комокс»

ПК-11/2014-203 от

23 апреля 2014

Голосовали:

1. Попов Владислав Витальевич – «за»

2. Кадин Сергей Николаевич – «за»

3. Федорова Лидия Александровна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок следующих

членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  034
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙНЕФТЕГАЗ АЛЬЯНС»

ПВ-11/2014-034 от

04 апреля 2014

2.  244
Общество с ограниченной ответственностью

«ТК Мехстрой»

ПВ-11/2014-244 от

09 апреля 2014

3.  168
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Саратов»

ПК-11/2014-168 от

17 апреля 2014

4.  156
Общество с ограниченной ответственностью

внедренческая фирма «ЭЛНА»

ПК-11/2014-156 от

29 апреля 2014

1.2. Принять к сведению акты плановых проверок следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  053
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтехимпроект Космос-Нефть-Газ»

ПВ-11/2014-053 от

03 апреля 2014

2.  017
Открытое акционерное общество

«Центральное конструкторское бюро морской

техники «Рубин»

ПВ-11/2014-017 от

09 апреля 2014

3.  022
Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-технологический центр»

ПВ-11/2014-022 от

10 апреля 2014

4.  038
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭкоГазСервис»

ПВ-11/2014-038 от

11 апреля 2014

5.  172
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Ставрополь»

ПВ-11/2014-172 от

17 апреля 2014

6.  071
Открытое акционерное общество «Газпром

промгаз»

ПВ-11/2014-071 от

18 апреля 2014

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-20/2014 от 15 мая

2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 5

7.  202
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙГАЗМОНТАЖ»

ПВ-11/2014-202 от

25 апреля 2014

8.  072
Общество с ограниченной ответственностью

фирма «Тверьгазавтоматика»

ПВ-11/2014-072 от

30 апреля 2014

9.  139
Закрытое акционерное общество

«Уренгойгидромеханизация»

ПК-11/2014-139 от

08 апреля 2014

10.  090
Общество с ограниченной ответственностью

Многопрофильный научно-технический центр

«БИАТ»

ПК-11/2014-163 от

11 апреля 2014

11.  163
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Уренгой»

ПК-11/2014-163 от

16 апреля 2014

12.  052
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Ямбург»

ПК-11/2014-052 от

18 апреля 2014

13.  223
Закрытое акционерное общество

«Нефтьстальконструкция»

ПК-11/2014-223 от

22 апреля 2014

14.  026
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтегазстройпроект»

ПК-11/2014-026 от

23 апреля 2014

15.  203
Общество с ограниченной ответственностью

«Комокс»

ПК-11/2014-203 от

23 апреля 2014

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова